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Motus Nordic tager næste skridt i udviklingen af sine industrielle
forretningsområder og tilfører væsentlig international erfaring med
Uwe Eisenhut som administrerende direktør i Klovborg Maskinfabrik og
Motus Nordic Belting.

Motus Nordic accelererer transitionen i Klovborg Maskinfabrik 
Uwe Eisenhut får ansvaret for at lede Klovborg Maskinfabrik gennem en planlagt strategisk

transition. Motus Nordic har overtaget ejerskabet af Klovborg Maskinfabrik fuldt ud, og fokus er

nu at videreføre Klovborg Maskinfabriks stærke ingeniørarv samtidig med, at organisationen

gøres klar til fremtidig vækst. 

Med en karriere på tværs af globale industrivirksomheder som Siemens, Nilfisk, Kamstrup og

CALDAN Conveyors har Uwe Eisenhut arbejdet med komplekse tekniske løsninger,

produktledelse, projektsalg, forretningsudvikling og kommerciel ledelse på tværs af mekanik,

elektronik, software og automation.

Jeg træder ind i to virksomheder med meget stærke faglige miljøer. Min
opgave bliver at styrke det operationelle fundament, så vi kan løfte større
projekter og skabe en mere skalerbar forretning i Danmark og Norden,”
siger Uwe Eisenhut

“

Tidligere ejere Ole og Hans Højgaard fortsætter i virksomheden for at sikre en smidig overgang

og bevare den faglige kontinuitet. Deres indsigt i produktion og kundesamarbejder er en vigtig

del af det planlagte generationsskifte.



“Vi står midt i en vigtig overgang for Klovborg Maskinfabrik. Virksomheden har et stærkt

fundament, hvor lokalt håndværk, knowhow og teknisk kvalitet allerede er på plads. Den næste

fase bliver at kombinere dette med en mere procesdrevet og skalerbar organisation, hvilket

bliver afgørende for vores vækst de kommende år,” siger Uwe Eisenhut.

Fabriksudvidelse skal sikre skalerbarhed i Klovborg Maskinfabrik 
Klovborg Maskinfabrik er på vej gennem en større udvidelse, som bliver et centralt element i

Motus Nordics samlede kapacitetsløft. Den nye 1.650 m² montagehal samt 400 m² kontor- og

velfærdsområder er nu godkendt af Horsens Kommune og forventes færdiggjort i andet halvår

2026. De nye faciliteter vil give virksomheden bedre rammer for at øge kapaciteten. 

“Udvidelsen giver os bedre muligheder for at skalere produktionen og løfte kvaliteten

yderligere. Det er et naturligt næste skridt i udviklingen af Klovborg Maskinfabrik – og viser, at

vi investerer målrettet i vores værdikæde,” siger Uwe Eisenhut. 

De nye faciliteter skal samtidig understøtte større projekter på tværs af Motus Nordic Group. 

Transportbånd – en kritisk komponent i moderne intralogistik
Det nye ledelsesansvar omfatter også Motus Nordic Belting, som sammen med Bøgeris

Transportbånd udgør en central del af koncernens transport- og håndteringsløsninger.  

 

Transportbånd er et område med stigende teknisk kompleksitet, hvor kravene til driftssikkerhed,

hygiejne, sporbarhed og integration i større systemer er vokset markant de seneste år. 

“Transportbånd lyder umiddelbart simpelt, men i praksis er det et af de mest kritiske punkter i

et industrielt flow. Båndet skal fungere hver eneste dag – og det skal være integreret rigtigt i

resten af systemet. Her har Bøgeris og Belting en stærk position, som vi skal udvikle videre på,”

siger Uwe Eisenhut. 

Motus Nordic – en industriel platform i vækst
Motus Nordic er de seneste år vokset til en industriel gruppe bestående af syv specialiserede

virksomheder inden for mekanik, automation, el-installation, software og industrielle

adgangsløsninger. 



Koncernen har blandt andet leveret løsninger til Dansk Retursystem, Thansen og Nemlig.com. 

 

“Industrivirksomheder efterspørger i stigende grad løsninger, hvor mekanik, styring og software

tænkes som én samlet enhed. Motus Nordic opruster netop på dette område, og Uwes

internationale erfaring skal understøtte koncernens ambition om at levere stærke løsninger

med høj driftssikkerhed,” siger Nicolai Hansen, CEO, Motus Nordic Group. 

Med den igangværende transition i Klovborg Maskinfabrik og den styrkede ledelse på tværs af

selskaberne i koncernen sigter Motus Nordic mod at stå som en endnu stærkere leverandør til

industrien i Danmark og Norden. 

Om Motus Nordic Group 

Motus Nordic Group består af syv danske industrivirksomheder med specialer inden for transportbånd,

conveyor-systemer, mekanik, el-installationer, automation, software, OT-sikkerhed og industrielle

adgangsløsninger. Koncernen leverer integrerede industrielle løsninger til virksomheder i Danmark og

Norden. Motus Nordic Group er ejet af Bagger-Sørensen Equity. 

Om Bagger-Sørensen Equity 

Bagger-Sørensen Equity er en del af Bagger-Sørensen familiekontor, ejet af fjerde generation, Steen og

Claus Bagger-Sørensen. Bagger-Sørensen Equity beskæftiger sig med direkte investeringer baseret på

et aktivt ejerskab og en langsigtet investeringshorisont. Investeringerne er målrettet små og mellemstore

virksomheder med vækstpotentiale. Porteføljen består af 8 virksomheder med en samlet omsætning på

2 mia. kr. og 900 medarbejdere. 
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